

# Frugtformidlingen ApS

Skulhøj Alle 14B  
2720 Vanløse  
CVR nr. 30 55 97 54

## Ekstern årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Frugtformidlingen ApS  
Skulhøj Alle 14B  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30559754  
Hjemsted: København  
Stiftet: 20. december 2007  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Tilde Hurup Hansen  
Annemette Østergaard Bach  
Katrine Terkelsen Roelsgaard

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1552016

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve køb, salg, undervisning, rådgivning og kursusvirksomhed inden for sundhed og fødevarer, og formidling af sundheds- og fødevarerevents.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 768.459.

Egenkapitalen udgør kr. 1.227.624.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		4.959.197	4.704.054
Personaleomkostninger.....	1	-3.958.676	-3.942.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-8.800</u>	<u>-8.800</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		991.721	752.514
Andre finansielle indtægter .....		535	604
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-2.305</u>	<u>-4.998</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		989.951	748.120
Skat af årets resultat .....	3	<u>-221.492</u>	<u>-185.814</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>768.459</u>	<u>562.306</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		8.459	2.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>760.000</u>	<u>560.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>768.459</u>	<u>562.306</u>

## Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	8.800	17.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		8.800	17.600
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		49.169	48.833
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		49.169	48.833
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		57.969	66.433
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.293.306	1.043.669
Andre tilgodehavender .....		161.250	181.426
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	28.279
Udskudt skatteaktiv .....		2.200	1.471
<b>Tilgodehavender</b> .....		1.456.756	1.254.845
<b>Likvide beholdninger</b> .....		632.904	492.237
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		2.089.660	1.747.082
<b>AKTIVER</b> .....		2.147.629	1.813.515

## Balance pr. 31. december 2016

	Note		<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....		187.500	187.500
Overført resultat .....		280.124	271.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		760.000	<u>560.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b><u>1.227.624</u></b>	<b><u>1.019.165</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		200.250	0
Anden gæld .....		601.753	794.350
Selskabsskat .....		<u>118.002</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>920.005</u></b>	<b><u>794.350</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>920.005</u></b>	<b><u>794.350</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u><u>2.147.629</u></u></b>	<b><u><u>1.813.515</u></u></b>

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2015</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	3.796.753	3.781.177
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>161.923</u>	<u>161.563</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>3.958.676</u>	<u>3.942.740</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>11</u>	

## 2 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2016.....		133.236
Tilgang .....		0
Afgang .....		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....		<u>133.236</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....		-115.636
Årets afskrivninger .....		-8.800
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....		<u>-124.436</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....		<u>8.800</u>

<b>Afskrivninger</b>	<b>2015</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>

## Noter

### 3 Skat af årets resultat

2015

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	222.002	185.721
Årets regulering af udskudt skat .....	-729	93
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	219	0
	<u>221.492</u>	<u>185.814</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>221.492</u>	<u>185.814</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	187.500	-	-	187.500
Overført resultat .....	271.665	-	8.459	280.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>560.000</u>	<u>-560.000</u>	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
I alt .....	<u>1.019.165</u>	<u>-560.000</u>	<u>768.459</u>	<u>1.227.624</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Katrine Terkelsen Roelsgaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-912934558543

IP: 93.162.97.122

2017-03-17 12:31:14Z

NEM ID 

## Annemette Østergaard Bach

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-684204052348

IP: 86.52.30.161

2017-03-21 13:38:01Z

NEM ID 

## Tilde Hurup Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-563752089338

IP: 93.162.97.122

2017-03-23 13:45:57Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-23 13:47:52Z

NEM ID 

## Katrine Terkelsen Roelsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-912934558543

IP: 93.162.97.122

2017-03-23 14:20:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TFVFW-UDM72-X3GYD-Q1F6C-007EC-XF661

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>